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OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI
Old St. Stephen's College Building,

Fefrore, e -110006 Kashmere Gate, Delhi-10006.
3 '
Phone no- 011-23918951

@, 011-23018051
Emall: ceodelhlisveep@gmall.com

- ceodelhisveep@gmall.com
File No.F.16/CEO/SVEEP/RSQ/2022/ 6L ¢ -S| “Dated: Wzt

To
The Dy. Secretary (Services)

(Data Compilation Cell),
Services/Planning Department
7t Level, B-Wing, Delhi Secretariat

New Delhi-110002
(Email Id: infoservicesdept@gmail.com)

Sub:;- Assurance given on 20.12.2017 in reply to Starred Question No.
.47 by Ms. Dola Sen, Member of Parliament, Rajya Sabha.

Sir,
With reference to your letter no. F. No. 36/ DCC/ Services (Plg)/

2021/278 dated: 03/03/2022 on the subject cited above, I am directed to
forward herewith the reply of the above said Rajya Sabha Starred Question

No. 47.

Encl: U.O. letter No. CEO/Admn./ 106
(33)/Parl. Ques./2015/6486 dated 04/03/2022.

R

Yours faithfully,

G
(Lalit'Mittal)
’ Asstt. CEQ (SVEEP)

Copy for information to;

1. PS to CEO, Delhi/ PA to Dy. CEO, Delhi.
2. Asstt. EEO (Admn), O /o CEO, Delhi.
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OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI
qrmrﬁzwmmm Old St. Stephen’s College Building
m#ﬁﬁa‘, fgell - 110006 Kashmere Gate, Delhi-110006

Sub: Assurance given on 20.12.2017 in reply to Starred Question No. 47 by
Ms. Dola Sen, Member of Parliament, Rajya Sabha.

Reference U.O. letter No. F.16/CEO/SVEEP/R.5.Q./2022/396 dated
04.03.2022, on the subject captioned above, please find enclosed herewith the
requisite information/ reply of Parliament Question pertaing to Administration
Branch, O/o CEO, Delhi, Is as under for information and further necessary action:-

S.No. | Year Reply
Group No. of Youth Employed
i ' 2014-15 A N.A (No Ex-cadre Post exist in Group A)
B 10
G 0
2015-16 A N.A (No Ex-cadre Post exist in Group A)
B 0
C 0
2016-17 A N.A (No Ex-cadre Post exist in Group A)
B 0 .
C 0

(Satendra Kumar)
Asst. Chief Elactoral Officer (ADMN)

U.0. No.CEO/Admn/106(33)/Parl.Ques./2015/ § J"é‘ Dated: \\\ 1 2oll-

To

The AS hlef Electoral Officer
Branch, 0/0 CEO, Delhi

%’“ w
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Out Today
Most Ugent

Lok Sabha Questions
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OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI

v » 2 Old St. Stephen’s College Building,
Fofiiie, el 1100086, . Kashmere Gate, Delhi-10006.

BHA.- 011-23918951 Email: ceodelhisvecp@gmail.com

No. F. 50/CEO/SVEEP/L.S.Q.675/2022/ § 29~ B4 Dated SG)OGI%VL.—
To,

Sh. Amitabh Joshi,

Dy. Secretary (Services),

7™ Level, B- Wing, I.P. Estate,

New Delhi-110002

Email:- infoservicesdept@gmail.com

Sub.:- Lok Sabha Unstarred Question No. 675 for 20.11.2019 and 03.07.2019 regarding -

Functioning of Tribunals’ raised by Shri Selvan, Shri Dhanush M. Kumar, Shri Rebati Tripura,
Shrimati Sandhya Ray, M.Ps.

Sir,

I'am directed to refer to your letter no. F. 39/DCC/Services(Plg)/2022/298 dated 30.6.2019
on the subject noted above, vide which it has been reqﬁested to provide the reply/information in
r/o Tribunal under your jurisdiction in the prescribed format latest by 30.6.2022 at email i.d.
infoservicesdept@gmail.com for onward transmission to Ministry of Home Affairs.

In this context, reply/ information has been received from concerned branch vide U.O.

letter No. F. CEO/Admn./106(33)/Parl, Ques/2015/2208 dated 30.6.2022 and being forwarded
herewith to you for further necessary action at your end.

Yours faithfully
_Encl.:- As above

N\
(Lalit Mittal)
G Asstt, CEO (PAQ)
1. PS.to CEQ, Delhi/P.p.s, to Dy.’CEQ, Delhj.
2. Guard file,

ol
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OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI

R HE T Sletot Haw, Old St. Stephen’s College Building,
AN AT, e -110006, Kashmere Gate, Delhi-110006.

Sub: Reply of Lok Sabha Unstarred Question No. 675 for 20.11.2019 and
03.07.2019 regarding Functioning of Tribunals raised by Sh. Selvan, Sh.
Dhanush M. Kumar, Sh. Rebati Tripura, Smt. Sandhya Ray, M.Ps.

Reference U.O letter No. F 50/CEO/SVEEP/L.S.Q.675/2022/825-27 dated
30.06.2022 on the subject cited above, please find enclosed herewith the reply of the
Lok Sabha Unstarred Question No. 675, is as under for information and further
necessary action:

S. No. Information /Reply . A
a) No Tribunal is functioning under the O/o the CEQ, Delhi.
1 b) Pending cases as on Name of Total No. of Total No. of
date tribunal wise Tribunal cases as an Pending cases
< date as on date
CAT, New 03 03
Delhi
!
c) 1'In view of the point ‘a’, the matter-does not pertain to this department. ﬁ;
|
1 . - ]
(SATENDRA K%ﬁx oL
Asstt. CEO (ADMN.
U.O No. CEQ/Admn./106(33)/Parl. Ques./ZOlS/;\,ifb’X Datedgﬂ ’B‘L /'2-0""-’
To

'\/he Asst, CEO (PAQ),
CEO(HQ)
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OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI

yHREd WA,
Sulde, Reefl 110006,

Wh. - 23946414

&l ceodelhisyeep@amail.com

Old St. Stephen'’s College Building,
Kashmere Gate, Delhi- 10006.
Phone no- 23946414

Email: geedelhisvecp@amail.com

F.100/CEO/SVEEP/L.S.Q/2022— || 8Y-&'H

To
Sh. S. Mahesh Babu,
Asstt. Legislative Counsel,
Govt. of India, Ministry of Law & Justice,
Legislative Department, New Delhi.
Email- palaw@nic.in

Dated:-o? I /)a}ﬂi

Subject :-Lok Sabha Starred Question Dy. No. 260 due on 23-12-2022 regarding
“Low Turnout in Assembly Elections”.

Sir,

With reference to the above noted subject the reply to the Lok Sabha question Diary
No.260 the point wise reply in respect of CEO office Delhi is as given below:-

S.No. | Question

—

Reply

]

a) Whether the Govt. has taken note of
the lower turn out of voters in the
Delhi Municipal Election and Gujrat
and Himachal Pradesh Assembly
Elections, especially in town areas.

Office of Chief Electaral Officer, Delhi works
under the Superintendence, directions and
control_of Election Commission of India and
is responsible for holding Delhi Legislative
Assembly Elections and Parliamentary
Elections in Delhi.

In view of the above facts, the question does
not pertain to the office of Chief Electoral
Officer, Delhi._

b) |[If so, the details thereof and the

reasons thereof,

¢) | Whether the Government has any

plan to make voting compulsory for
the persons enrolled in the voter list;
and

In view of the reply at (a),does not pertain
to the office of Chief Electoral Officer, Delhi.
Policy Matter. Does not pertain to the office
of Chief Electaral Officer, Delhi in view of the
reply at (a) above.

d) | If so, the details thereof and the steps
if any, taken by the Government, in
_this regard?

This issues with the prior approval of Chief Electoral Officer, Delhi.

F.100/CEO/SVEEP/L.S.Q/2022 | 118Y- 84
Copy to :-

1. The Deputy Secretary (PC), Urb

Does not pertain to the office of Chief
Electoral Officer, Delhi in view of the reply at

(a &c)above. - /]

(Subodh Rawat)
Asstt. CEO (SVEEP)

Dated:- 2 )}} 2}-2 2

Wl

: an Dev y i h ;
Wing, Delhi Secretariat, 1.p, Est o oent Depts (Parllament Cell), 5 Leval C-

2. PS to CEO, PPS to D CEQ i
1] P D

3. 0SD (SVEEP), Y , Delhi,

4. Guard file,

ate, New Delhi-110002.

o

I 0>

(Subodh Rawat)
Asstt. CEO (SVEEP)
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MOST IMMEDIATE
LEGISLATIVE ASSEMBLY OUESTION

OFFICE OF THE CHIEF ELECTORAL OFFICER, DELHI
OLD ST. STEPHEN’S COLLEGE BUILDING,
KASHMERE GATE, DELHI-110006

Email ID- sveep.delhiceo@gmail.com

No. F.85/CEO/SVEEP/V.S.Q./Unstarred/2022 f | = { & Dated } 1) { o | 2022
To,

Shri Vikas Jain,

PCO (Secttt.)

Transport Department,

5/9, Under Hill Road, Delhi-110054
(Email: tptstfi@gmail.com)

Sub:-  Legislative Assembly (Unstarred) Question No. 10 raised by Hon’ble MLA Sh.
Yijender Gupta for 03-01-2022.

Sir,

[ am directed to refer to Transport Department’s letter no. F.No.
19(03)/Sectt/TPT/2020/1902 dated 10/01/2022 (through Email 10/01/2022) on the above
~ noted subject.

In this regard, I am directed to forward the requisite information pertaining to Office
of Chief Electoral Officer, Delhi as provided by concemned branch vide letter no.
No.CEO/P&1/1022/19-20/559 dated 10.01.2022 for further necessary action at your end.

Yours faithfully,
Encl:F.No.CEO/P&I/1022/19-20/559
dated 10/01/2022 alongwith enclosure. W/
(Lalit Mittal)

ELECTION OFFICER (SVEEP)
No. F.85/CEO/SVEEP/V.S.Q./Unstarred/2022 [3-j¢  Dated + n\o.lqm,z.

Copy for information to:-

1. PSto CEO, Delhi.
2. Election Officer (P&I), O/o CEQ, Delhi.

(Lalit Mittal)
; \{/ | ELECTION OFFICER (SVEEP)
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